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Karta techniczna
Rhenocryl 38 S     Nr artykułu: A 3338

RHENOCRYL 38 S Combi Perfekt, grunt wielofunkcyjny o działaniu 
izolującym - biały
Wodny podkład impregnujący, biały
Rhenocoll  System Aqua - Klassik 

Specyfikacja:
Rhenocryl 38 S grunt, możliwy wielokrotnego nakładania, o działaniu izolującym. Do drewna wewnątrz i na 
zewnątrz.  Również  do  drewna  egzotycznego  o  dużej  zawartości  substancji  żywicznych.  Zmniejsza  ryzyko 
„krwawienia drewna”, działa izolująco jeśli jest nakładany w stanie nierozcieńczonym.  Zastosowania do fasad,  
okien i drzwi, elementów budowlanych. Mebli  ogrodowych, odeskowania i innych. Nasyca pory w drewnie, 
zmniejsza  wahania  wilgotności  w  drewnie,  co  zmniejsza  ryzyko  wystąpieniu  pęknięć  drewna  i  powłoki. 
Zapewnia  ochronę  przed  UV dzięki  wysokiej  zawartości  pigmentów.  Produkt  szybkoschnący,  dzięki  dużej 
zawartości ciał stałych łatwy w szlifowaniu.

Aplikacja: Pędzlem lub maszynami do nakładania lazur. Przeznaczony dla zakładów stolarskich.

Ochrona chemiczna:  zawiera jedynie ochronę chemiczną zapobiegającą psuciu się farby

Kolor: biały

Podłoże: wszystkie gatunki drewna liściastego i iglastego

Prace wstępne: jeśli wymagana jest ochrona chemiczna zaimpregnować uprzednio produktem Rhenocryl 
TL30

Dalsza obróbka:
Kilka warstw produktem Rhenocryl 38 S Combi Perfekt jest możliwe, zwykle 2 warstwy wystarczają, lub 
lakierami powłokotwórczymi, nawierzchniowymi (wodorozcieńczalne) w szczególności produktami 
Rhenocryl DL 90 lub Rhenocryl 90 S. 

Zużycie materiału:
50- 100 ml/m2 w stanie rozcieńczonym na jedną warstwę
100-200 ml/m2 w stanie nie rozcieńczonym na jedną warstwę

VOC: kat D / basis Wb (woda) / max wartość 130g/l / jest wartość 32g/l

Bezpieczeństwo:
Należy zawsze przestrzegać przepisów bezpieczeństwa, oznakowania na etykiecie oraz karty technicznej 
produktu. Podczas pracy z produktami chemicznymi, w szczególności zawierającymi biocydy nie jeść, nie 
palić, nie pić napojów. Przed każdą przerwą i po zakończeniu pracy myć ręce. Nie przechowywać z 
żywnością, paszą i napojami, w zamykan7ym pomieszczeniu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z 
oczami, w razie zanieczyszczenia oczu przemyć dużą ilością czystej wody. 

Wskazówki zastosowania
konsystencja nanoszenia: nie rozcieńczoną
rozcieńczanie: w razie potrzeby wodą
czyszczenie narzędzi: wodą, lub rozcieńczalnikiem uniwersalnym, natychmiast po zakończeniu 

prac
temperatura robocza: nie poniżej 8ºC  (temp. podłoża i powietrza)
Schnięcie: 30 do 60min. (w 20ºC i względnej wilgotności powietrza 65-75%) po 30- 

120 min. można przeszlifować. Po 30min nie przyjmuje pyłu, po 1h suche 
w dotyku,  dalsza obróbka po 2-4h. 
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Składowanie: w chłodnym miejscu ale nie poniżej 0ºC , dokładnie zamykać napoczęte 
opakowanie. W nienaruszonym opakowaniu można przechowywać do 1 
roku.

Wskazówki ogólne: przed użyciem dobrze wymieszać. Nie mieszać z produktami 
rozpuszczalnikowymi.

Oznakowanie jednostkowe: nie dotyczy

Odporność na warunki pogodowe:
W zastosowaniu na zewnątrz Rhenocryl 38 S musi zostać powleczony lakierami powłokotwórczymi 
przeznaczonymi na zewnątrz, nie zaleca się do stosowania do na elementy zewnętrzne jako jedyną 
powłokę. 

Przebieg prac w produkcji okien, drzwi zewnętrznych i innych elementów stolarki zewnętrznej:

prace wstępne: 
Oczyścić powierzchnię drewna, miejsca klejące się i zabrudzone żywicą przemyć rozcieńczalnikiem 
uniwersalnym Universalverduener 140. 

Powlekania surowego drewna:
jako gruntu użyć Rhenocryl 38 S, zwykle dwie warstwy wystarczą, następnie lakierem nawierzchniowym 
np. DL 90 S. Nakładając Rhenocryl 38 S jako pierwszą warstwę na surowe drewno można rozcieńczyć 
10% wody. Jeśli dalsza obróbka będzie lakierem kryjącym a drewno zawiera zwiększoną ilość substancji 
żywicznych należy jeszcze drugi raz nałożyć impregnat w stanie nie rozcieńczonym. W zależności od 
ilości substancji w drewnie czynność powtórzyć. Jeśli chce się uzyskać działanie izolujące, lakier 
nawierzchniowy można nałożyć dopiero po 24h. Zawsze należy pomalować odpowiednim produktem 
nawierzchniowym, powłokotwórczym.  

Renowacja:
Przygotować i oczyścić drewno jak powyżej, nasycić chłonne miejsca produktem Rhenocryl 38 S, dalsza 
obróbka lakierami jak przy surowym drewnie powyżej. 

Zgodnie z zaleceniami Instytutu Technologi Okien -  IFT (Instytur für Frnstertechnik)  oraz wytycznymi 
Niemieckiej Komisji Farb i Ochrony Obiektów Wartościowych (Bundesausschus Farbe uns   Sachwertschutz) 
VOB, cz. C, DIN 18363 należy zagruntować i nałożyć przynajmniej jedną między-warstwę z wszystkich stron. 
Należy również stosować się do tabeli Grupy Systemów Malarskich Okien i Drzwi Zewnętrznych 
(Anstrichgruppen fur Fenster und Ausenturen) wydaną przez instytut  „IFT”, wydanie 5,83.

Opakowania:
5L 20L

Utylizacja:
opróżnione opakowanie poddać recyklingowi, nie utwardzone resztki traktować jako odpad specjalny. 

Ekologia:
nie dopuszczać do zrzutów do środowiska, nie zrzucać do zbiorników wodnych, ścieków ani gruntów. 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się na praktycznych doświadczeniach, jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

     Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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